Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

19 апреля 2024 г.                                                                                                 № 20

с. Боровиха

Об итогах проведения районных  конкурсов

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  конкурса:

– районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» (приложение 1);
-  художественное слово ( приложение 2)

-    Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

к приказу № 20 от 19 апреля 2024 года

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района

Районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» и «Художественное слово»

 В
се

го

1

д/с "Улыбка" - филиал филиал МБДОУ

"Солнышко"с. Боровиха "Гуси-Лебеди"

Музыкальный

спектакль 51 3 место Л 1 20-1942024

2 "Балаганчик" МБОУ "Зудиловская СОШ"

Концертная программа

"Ну ка  все вместе"

Музыкальный

спектакль 54 3 место Л 2 20-1942024

3 "Маска" Бобровская СОШ" "Вещий Олег"

Музыкальный

спектакль 21 участие Л 3 20-1942024

4 "Школьный театр" Первомайская СОШ "Дотянуться до мечты"

Музыкальный

спектакль 51 3 место Л 4 20-1942024

5 "Озорник" Акуловская СОШ Смех сквозь слезы"

Музыкальный

спектакль 62 2 место Л 5 20-1942024

6

"Фортуна" "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО

Сибирский "Просто живи"

Музыкальный

спектакль 72 1 место Л 6 20-1942024

7 "Домино" МБОУ "Березовская СОШ" "Легенда об Ангелах"

Музыкальный

спектакль 69 2 место Л 7 20-1942024

  фамилия имя
возрас

т
название

в
се

го
 б

ал
л
о
в

место

1 Образцов  Арсений 12 лет

Праздничнов

а «Вовка и

таракан»

24

1 Л 8

20-

1942024

2 Линдт  Яромир 12 лет
Михалков «А

что у вас?» 23
1 Л 9

20-

1942024

3 Образцов  Арсений
Михалков «А

что у вас?»

4 Кирколуп Варвара
Михалков «А

что у вас?»

5 Халиманова Алена
Михалков «А

что у вас?»

6 Афанасьева Алена 12 лет
Михалков «А

что у вас?»

7
Петухова Ирина 10 лет Агния Барто

«Любочка»
23 1

Л 10
20-

1942024

Хлыстом Анастасия 10 лет